

## Repubblica Italiana

## Regione Siciliana

# Comune di Partinico

Città Metropolitana di Palermo

OGGETTO: Trasmissione avviso di aggiornamento lavori del Consiglio Comunale per il giorno 25 Luglio 2024 alle ore 10.00.~ per discutere il punto n. 10 dell'allegato Ordine del Giorno.

Al Sig. Sindaco	SEDE
AI SIGG. ASSESSORI COMUNALI	
Vice Sindaco Speciale Dorotea Bonnì Sergio Bono Enrico Bosco Fabio Degaetano Nicola Di Trapani Mario Sollena Vincenzo	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
AGLI ENTI  All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Alla Prefettura Al Commissariato di Pubblica Sicurezza Al Comando Stazione Carabinieri Al Comando Compagnia Carabinieri Al Comando Guardia di Finanza Al Comando Polizia Municipale	PALERMO PALERMO CITTA' CITTA' CITTA' CITTA' SEDE
A Tutti i Consiglieri Comunali	SEDE
AI RESPONSABILI DI SETTORE  Rag. Concone Concetta  Dott.ssa Motisi Maria Pia  Dott.ssa Vitale Nadia  Ing. La Franca Gerardo  Arch. Evola Massimiliano  Ing. D'Asaro Rosario Gianluca  Dott.ssa Indelicato Antonina  Dott.ssa Geraci Luisa	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Dott. Pietro La Perna	SEDE
Ai Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti: D.ssa Agona Francesca D.ssa Dalleo Gloria	SEDE SEDE
Al Resp Albo Pretorio	SEDE
Per opportuna conoscenza, si rimette copia dell'avviso di aggiornamento lav Comunale.	ori del Consiglio

Si fa carico a tutti i Responsabili di Settori di assicurare la loro presenza

L SEGRETARIO GENERA Pott.ssa Antonella Spata COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0021855 - Uscita - 18/07/2024 - 16:30



### **COMUNE DI PARTINICO**

Città Metropolitana di Palermo Presidenza del Consiglio

OGGETTO: Consiglio Comunale sessione di lavoro del giorno 22/07/2024 e relativo odg aggiuntivo – ERRATA CORRIGE.

#### ORDINE DEL GIORNO

AL CONSIGLIERE COMUNALE
In indirizzo posta elettronica

Si comunica alla S.V. che, per mero errore di digitazione, il punto n. 5 inserito all'ODG relativo al Consiglio Comunale regolarmente convocato per il giorno 22/07/2024 ore 10:00 con avviso di convocazione del 05/07/2024, prot. n. 20516 ed integrato con nota prot. n. 21701 del 18/07/24, lo stesso ordine del giorno, risulta essere corretto e articolato nel seguente modo:

l.	COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE
2,	APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA GESTIONE (ART 151, C 6 E ART, 231 C 1 D, LGS N, 267/2000 E ART, 11 C 6 D, LGS 11/2011 E DEL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO
3.	RATIFICA DELIBERAZIONE DI GM N. 110 DEL 30/05/24 AVENTE AD OGGETTO: VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART. 175, C. 4 E 5 D.LGS N. 267/2000) NOTA PROT. N. 15693/S01/DPRC SICILIA/2024 DELLA PRESIDENZA DELLA REGIONE SICILIANA – DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PROTEZIONE CIVILE
4.	RATIFICA DELIBERAZIONE DI GM N. 126 DEL 17/06/24 AVENTE AD OGGETTO: VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART. 175, C. 4 E 5 D.LGS N. 267/2000) ART 1 C. 29 E 30 L. 160/2019
5.	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194 C. I LETT A) DEL D.LGS N. 267/2000 PER ESECUZIONE SENTENZA N. 1776/2024 DEL TRIBUNALE DI PALERMO SEZ TERZ CIVILE- VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 APPLICAZIONE DEL RISULTATO AMMINISTRAZIONE DELL'ESERCIZIO 2023
6.	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART, 194 C. I LETT A) DEL D.LGS N. 267/2000 PER ESECUZIONE SENTENZA N. 63/2024 DEL GIUDICE DI PACE D PARTINICO - VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 APPLICAZIONE DEL RISULTATO AMMINISTRAZIONE DELL'ESERCIZIO 2023
7,	ADEGUAMENTO DEGLI IMPORTI DEI GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIER COMUNALI PER L'ANNO 2024 = APPLICAZIONE DELL'ART, 38 LR N. 9 DEL 27/07/2023.
8.	APPROVAZIONE MODIFICIIE AL REGOLAMENTO SULLA CESSIONE DI CUBATURA E IL TRASFERIMENTO DI VOLUMETRIE
9.	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA POSA A DIMORA DI UN ALBERO PER OGNI NATO
10.	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2024 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, C. 8 E 193 DEL D.LGS N. 267/2000 E S.M.I

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Dott. Erasmo Brigano)

200